
Zarządzenie Nr 180/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

Nr XLV/323/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 20 października 2022 r. 

zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 pażdziernika 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 723 243,94 221 649,87 4 944 893,81

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 662 897,00 -123 000,00 539 897,00

4260 Zakup energii 196 000,00 72 000,00 268 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 897,00 -195 000,00 270 897,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 476 539,67 -133 766,00 3 342 773,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 047 766,00 -133 766,00 1 914 000,00

01095 Pozostała działalność 563 807,27 478 415,87 1 042 223,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 5 600,00 13 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 402,20 1 111,50 2 513,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 46,55 107,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656,09 658,35 1 314,44

4300 Zakup usług pozostałych 735,50 1 064,30 1 799,80

4430 Różne opłaty i składki 552 752,23 469 035,17 1 021 787,40

600 Transport i łączność 3 974 169,67 11 001,32 3 985 170,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 785 152,86 13 396,11 798 548,97

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

39 652,86 13 396,11 53 048,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 997 777,00 52 933,00 2 050 710,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 906 707,00 52 933,00 1 959 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 519 193,77 -7 494,04 511 699,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 321,28 -7 494,04 417 827,24

60017 Drogi wewnetrzne 657 046,04 -47 833,75 609 212,29

4270 Zakup usług remontowych 125 925,41 -2 474,27 123 451,14

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 30 000,00 48 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 380,87 -75 359,48 430 021,39

750 Administracja publiczna 4 563 802,96 70 949,99 4 634 752,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 298 356,82 60 000,00 3 358 356,82

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 70 000,00 60 000,00 130 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 3 000,00 22 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 360 211,88 0,00 360 211,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 539 901,02 7 949,99 547 851,01

4430 Różne opłaty i składki 53 689,63 10 000,00 63 689,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 707,79 -1 707,79 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

342,22 -342,22 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 617,00 11 672,94 278 289,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 246 617,00 9 622,93 256 239,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 680,00 4 222,93 36 902,93

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00

75495 Pozostała działalność 0,00 2 050,01 2 050,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 707,79 1 707,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 342,22 342,22

801 Oświata i wychowanie 1 519 134,24 42 000,00 1 561 134,24

80104 Przedszkola 556 000,00 42 000,00 598 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

408 000,00 42 000,00 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 409 950,97 -43 606,20 2 366 344,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 513 010,00 -175 000,00 338 010,00

4260 Zakup energii 119 000,00 30 000,00 149 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 -205 000,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 853,71 131 393,80 454 247,51

4260 Zakup energii 193 660,51 -3 000,00 190 660,51

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 3 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 193,20 131 393,80 219 587,00

Razem: 19 670 988,24 313 667,92 19 984 656,16

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - dochody

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 244 800,00 30 000,00 274 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 225 800,00 30 000,00 255 800,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

84 500,00 20 000,00 104 500,00

0830 Wpływy z usług 141 300,00 10 000,00 151 300,00

Razem: 244 800,00 30 000,00 274 800,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 180/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 pażdziernika 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 031 049,35 29 885,01 7 060 934,36

80101 Szkoły podstawowe 4 705 943,60 0,00 4 705 943,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 500,00 5 000,00 433 500,00

4260 Zakup energii 102 700,00 50 000,00 152 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 533 815,02 -55 000,00 2 478 815,02

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 551 618,00 30 000,00 581 618,00

4220 Zakup środków żywności 225 800,00 30 000,00 255 800,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 012,10 -114,99 18 897,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,24 -1,14 187,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 823,86 -113,85 18 710,01

Razem: 7 031 049,35 29 885,01 7 060 934,36

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 180/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 pażdziernika 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 192 210,20 0,00 2 192 210,20

80101 Szkoły podstawowe 1 914 859,00 0,00 1 914 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 200,00 50 000,00 102 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 175 793,42 -50 000,00 1 125 793,42

Razem: 2 192 210,20 0,00 2 192 210,20

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 180/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 pażdziernika 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 301 320,00 301 320,00

75495 Pozostała działalność 0,00 301 320,00 301 320,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 300 000,00 300 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 320,00 1 320,00

852 Pomoc społeczna 7 795 468,00 -142 693,00 7 652 775,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 573 359,00 3 901,00 577 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 477,00 3 259,00 376 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 133,00 562,00 68 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 631,00 80,00 7 711,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 330 855,00 -330 855,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

300 000,00 -300 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 958,00 -28 958,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 897,00 -1 897,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 331 825,00 184 261,00 6 516 086,00

3110 Świadczenia społeczne 6 207 671,00 153 271,00 6 360 942,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 27 396,00 27 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 230,00 2 561,00 71 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 929,00 441,00 12 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 697,00 62,00 1 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 698,00 0,00 11 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 0,00 28 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 530,00 530,00

855 Rodzina 4 696 290,00 1 848,00 4 698 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 502,00 239,00 741,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 239,00 741,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 609,00 1 609,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 562,00 1 562,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 47,00 47,00

Razem: 12 564 758,00 160 475,00 12 725 233,00

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarz 180 z 20.10.2022 plany finansowe
	Zał 1 do zarz 180 z 20.10.2022
	Zał 2 do zarz 180 z 20.10.2022
	Zał 3 do zarz 180 z 20.10.2022
	Zał 4 do zarz 180 z 20.10.2022
	Zał 5 do zarz 180 z 20.10.2022

